
Data 18/09/2019

INTEGRAZIONE A DETERMINAZIONE N. 3 DEL 17/05/2018

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' TERRITORIALE ACI DI SIENA

OGGETTO:  Procedura sotto soglia comunitaria, ai  sensi dell’art.36, commi 2 e 6 e  dell’art.95,
comma 3, lett.a) e comma 4, lett.c), del decreto legislativo 18 aprile 2016 n.50 e s.m.i., mediante il
ricorso alla piattaforma  www.acquistinretepa.it (RdO sul MePA della Consip), per l’affidamento
del servizio di vigilanza ispettiva per gli uffici della sede di Siena per la durata di anni 3.

INSTALLAZIONE IMPIANTO ANTINTRUSIONE ED ANTIRAPINA

CONSIDERATO che in data 25/01/2019 è avvenuto un furto presso questa U. T. si è ritenuto necessario
installare un impianto antintrusione e, nell'occasione, sono stati installati anche dei pulsanti antirapina;

CONSIDERATO che l'edificio è indiviso tra l'U.T. ACI Siena e l'A.C. Siena e che esistono parti ad uso
esclusivo di ciascuno e parti in comune;

CONSIDERATO che viene installata n. 1 centralina che gestisce n. 3 impianti così distribuiti:
– n. 1 presso il P.R.A. in viale V. Veneto 47;
– n. 1 presso l'U.A.B. in via C. Battisti 18;
– n. 1 presso l'A.C. Siena in viale V. Veneto 47;

PRESO ATTO che l'impianto viene installato dalla società ACI Progei spa e reso operativo a partire  da
venerdì 20 settembre 2019;

CONSIDERATO che l'impianto prevede l'inserimento di un numero telefonico per gestire le emergenze
in caso di allarme;

CONSIDERATO che la società V.O.L.P.E. SOC. COOP., che attualmente ha il contratto, con scadenza
30/04/2021, per il servizio di vigilanza ispettiva, ha dato la sua disponibilità con un incremento all'attuale
spesa di € 40,00 oltre IVA al mese, di € 10,00 oltre IVA per ogni intervento sul posto in caso di allarme
antintrusione per quanto riguarda gli  impianti posti al PRA o all'UAB e di € 10,00 oltre IVA per ogni
intervento sul posto in caso di allarme antirapina;

CONSIDERATO che la cifra è stata valutata congrua e sostenibile da questa U. T.;

DETERMINA

Sulla base delle motivazioni espresse in premessa:

– di autorizzare la spesa di € 1200,00 oltre IVA (comprensiva di n. 2 interventi mensili sul posto per
eventuali  allarmi   antintrusione  e/o  antirapina),   per  l'intera  durata  contrattuale  che  verrà
contabilizzata annualmente, nel suo esatto importo, così suddiviso:

– da settembre a dicembre 2019: € 240,00 oltre IVA;
– per l'anno 2020: € 720,00 oltre IVA;
– da gennaio ad aprile 2021: € 240,00 oltre IVA

sul conto di costo n. 410718002 a valere sul budget di gestione assegnato per l'esercizio finanziario
2019 all'Unità Territoriale ACI di Siena, quale Unità Organizzativa Gestore 4840, C.d.R. 4841.

Il Responsabile U.T.
        D.ssa Annalisa Guiggiani

http://www.acquistinretepa.it/

